TÊN CÂU LẠC BỘ

Địa danh, Ngày.... tháng...  năm...

ĐƠN XIN
Gia nhập Câu lạc bộ doanh nhân Họ Phạm Việt Nam

______________________

Kính gửi:

-​ Thường trực Hội đồng Họ Phạm Việt Nam;
-​ Ban Chủ nhiệm CLB Doanh nhân Họ Phạm Việt Nam.

-​ Tên CLB đề nghị: ....................
-​ Được thành lập: ngày .......... tháng ........ năm .......
-​ Tên tổ chức ra quyết định thành lập: ......................................
Qua nghiên cứu tìm hiểu về Điều lệ, tổ chức hoạt động của Câu lạc bộ Doanh nhân

Họ Phạm Việt Nam, ........... (tên CLB xin gia nhập)................ thấy được mục đích của
CLB Doanh nhân Họ Phạm Việt Nam là giao lưu kết nối các doanh nhân Họ Phạm, các
Câu lạc bộ Doanh nhân Họ Phạm trên cả nước và các CLB doanh nhân ngoài Họ Phạm
nhằm chia sẻ thông tin, thúc đẩy các quan hệ hợp tác kinh tế, thương mại, khoa học công
nghệ...; Tổ chức các hoạt động giao thương giữa các hội viên; động viên, hỗ trợ lẫn nhau
để các doanh nghiệp hội viên cùng phát triển , góp phần xây dựng cộng đồng doanh nhân
họ Phạm Việt Nam ngày càng lớn mạnh và tích cực tham gia các hoạt động việc họ của
Hội đồng họ Phạm Việt Nam.

Vì vậy, ........... (tên CLB xin gia nhập)................ làm đơn này để xin được gia nhập
trở thành tổ chức thành viên của Câu lạc bộ Doanh nhân Họ Phạm Việt Nam.

........... (tên CLB xin gia nhập)................ cam kết: Khi được công nhận là tổ chức
thành viên của CLB Doanh nhân Họ Phạm Việt Nam sẽ phối hợp chặt chẽ với Câu lạc bộ
Doanh nhân Họ Phạm Việt Nam để kết nối, giao lưu và xúc tiến thương mại, hỗ trợ lẫn
nhau để các doanh nghiệp hội viên cùng phát triển, góp phần xây dựng cộng đồng doanh
nhân họ Phạm Việt Nam đoàn kết, ngày càng lớn mạnh và tích cực tham gia các hoạt
động việc họ của Hội đồng họ Phạm Việt Nam.

Thông tin khi cần liên hệ: ông/bà: ................................... Chức vụ:..........
Số điện thoại:.........................
Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
-​ Hội đồng Họ Phạm Việt

Nam;
-​ Hội đồng Họ Phạm tỉnh/TP;
-​ CLB Doanh nhân HPVN.

CHỨC VỤ
(Ký, đóng dấu ghi rõ họ tên)